
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 301
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 17.9.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
Sjednocení omítek

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě skutečného rozsahu poškození omítek v ploše, zjištěného po odstranění 

kompletních maleb, odstranění původní elektroinstalace, olejových nátěrů, po opravách prasklin a 
nesoudržného podkladu je nutné zrealizovat celoplošnou jednovrstvou omítku pro sjednocení 
finálního povrchu.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 301

Počet připojených listů specifikací: — Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

1 249 502,07 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

1 249 502,08 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objedjiátelě:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele

Datum:

!./

—

** GROUP

GEOSAN GROUP 
U Nemocnice 430| 
280 02 Kolín III 
DIČ: C22816952

1



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 301

Stavba: Pernerova - změna sjednocení omítek

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně

DPH základní 21,00% 1 249 502,08

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK

Strana 1 z 2

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1 249 502,08

Výše daně 
262 395,44 

0,00

1 511 897,52



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 301

Stavba: Pernerova - změna sjednocení omítek

Místo: Datum: 6. 8. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 249 502,08 1 511 897,52

301.1a Změna - sjednocení omítek - přípočet 1 249 502,08 1 511 897,52 STA

A.a Rekonstrukce objektu 987 806,71 1 195 246,12 Soupis

A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady 77 068,69 93 253,11 Soupis

B.a Půdní vestavba 167 662,55 202 871,69 Soupis

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 964,13 20 526,60 Soupis

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Pernerova - změna sjednocení omítek 

Objekt:
301.1a - Změna • sjednocení omítek - přípočet 

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

Základ daně 

987 806,71 
0,00

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

987 806,71

Sazba daně Výše daně

21,00% 207 439,41

15,00% 0,00

v CZK 1 195 246,12

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna sjednocení omítek

Objekt:
301.1a - Změna - sjednocení omítek - přípočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Datum: 6. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

987 806,71

946 021,89 
769 503,85 

136 873,02 

1 332,59 

38 312,43

41 784,82 
41 784,82

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna sjednocení omítek
Objekt:

301.1a - Změna - sjednocení omítek - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 987 806,71

D HSV Práce a dodávky HSV 946 021,89
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 769 503,85

1 K 611321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená 

ručně
m2 280,800 224,00 62 899,20 CS ÚRS 2018 02

DD Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, hladká vodorovných
rr konstrukcí stropů rovných

VV "výkr. D.1.1.5, D.1.1.7, D.1.1.9"
VV "1 NP m.č. 1.01, 1.02, 1.03" (3,1*15,4)+(7,4*7,5)+(1,8*6,8) 115,480
VV "2 NP m.č. 2.01, 2.02, 2.03" (3,1*15,4)+(7,4*7,5)+(1,8*6,8) 115,480

VV "3 NP m.č.3.07" (3*7,5) 22,500
VV "vstupní schodiště" 27,34 __________________________________ 27,340

2 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 3 661,164 193,00 706 604,65 CS ÚRS 2018 02

pp
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, hladká svislých konstrukcí 
stěn

VV
VV

VV

VV

VV

VV

"výkr. 0.1.1.5, D.1.1.7, D.1.1.9"
”1 NP"
"m.č. 1.01 až 1.06" (4,48*(26,6+21,8+21,0))+(9,2*2,8)- 
((1,25*2,1*2)+(1,2*2,4*3)+(1,1*2,1 )+(2,2*2,5)+<1,7*2,8*3))
"m.č. 1.11 až 1.16" (6,0* (22,0+15,8))+(2,6* (9,0+9,0+17,8+18,4))- 
((2,25+2,5)+(2,1+3,45)+(1,8*2,5*2)+(0,7*2,0*2)+(0,8*2,1))
"2 NP"
"m.č. 2.01 až 2.16" (4,43*(26,6+21,8+21,0+26,0+46,4+52,4))- 
((1,7*2,8*19)+(0,8*2,1*2,4)+(1,05*2,25*3)+(0,8*2,1*4)+(1,25*2,5*5)) 
"3 NP"

300,692

343,940

736,402

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

soustava

w
"m.č. 3.01 až 3.07" (4,46* (21,8+45,1+21,4+49,4+20,4))-
((1,2*2,4*3)+(1,7*2,8*3)+(1,5*2,5*2)+(1,25*2,5*8)+(1,4*2,4*6)*(1,2*2,0*3)+(0,9*2,0‘3)) 
"m.č. 3.10 až 3.20" (4,46*(35,6+31,4+34,8+35,4+35,2+34,8+26,4))- 
((1,4*2,24*15)+(1,5*2,4*12)+(1,7*2,8*5)+(1,25*2,5*7)+(0,9*2,1*2))

616,946

VV 902,161

w "m.č. 3.21 až 3.29" (4,46*(43,2+52,8))-((1,5*2,4*14)+(1,25*2,5)+(0,8*2,1*4*2)) 361,195
w M1 PP"

"m.č. 1.01, 1.02, 1.03, 1.04"
w ((12,7*1,63)+(9,7*1,44)+(6,2*0,86)+(8,2*1,42)+(7,7*1,19)+(16,0*1,44)+(6,6*2*2,63))- 

((0,9*1,0*6)+(0,8*2,0*6))
"m.č. 1.05 až 1.11"

103,564

VV ((17,14*0,87)+(19,58*0,9)+(24,02*0,93)+(24,61*0,93)+(24,08*0,9)+(20,08*0,9)+(3,6*0,9 
))-(1,0*0,8*6)

115,944

VV "1 NP m.č. 1,17" ((10,9+18,5)*2*4,2)-(1,7*2,8*14) 180,320

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 136 873,02

3 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m 
zatížení do 150 kg/m2

m2 2 152,430 63,59 136 873,02 smi.rozpočet

PP
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 
kg/m2

w 2152,43*1 2 152,430

D 997 Přesun sutě 1 332,59

4 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 0,244 1 157,54 282,44 smi.rozpočet

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,244 412,34 100,61 smi.rozpočet

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 5,856 24,84 145,46 smi.rozpočet

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
VV 0,244*24 5,856

7 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,244 3 295,42 804,08 smi.rozpočet

PP Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

D 998 Přesun hmot 38 312,43
8 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 61,158 626,45 38 312,43 smi.rozpočet

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace
PP vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do

24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 41 784,82

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
9 K 784121003 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 5,00 m

PP
VV
VV
VV

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 5,00 m
280,80*0,20 "oprava vnitřních omítek stropů
3661,164*0,20 "oprava vnitřních omítek stěn
Součet

10 K 784121013 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m

PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m

Strana 5 z 5

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

41 784,82
m2 788,393 26,50 20 892,41 smi.rozpočet

56,160
732,233
788,393

m2 788,393 26,50 20 892,41 smi.rozpočet



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna sjednocení omítek 

Objekt:
301.1a - Změna - sjednocení omítek - přípočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
77 068,69 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

v CZK

77 068,69

Výše daně 
16 184,42 

0,00

93 253,11

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna sjednocení omítek

Objekt:
301.1a - Změna - sjednocení omítek - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 6. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

77 068,69

77 068,69 
46 407,17 

22 383,70 

4 138,91 

4 138,91

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna sjednocení omítek

Objekt:
301.1a - Změna - sjednocení omítek - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d VRN Vedlejší a ostatní náklady
D VRN3

1 K 030001000
PP

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště, GZS

Zařízení staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně 
revize v průběhu stavby nutné pro provoz školky

PP
Inženýrská činnost - Revize - zajištěni všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu 
stavby nutné pro provoz školky

3 K 045002000

PP

Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele

Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele

D VRN6
4 K 060001000

PP

Územní vlivy
Územní vlivy

Územní vlivy

D VRN7
5 K 070001000

PP

Provozní vlivy
Provozní vlivy

Provozní vlivy

Strana 3 z 3

Datum: 6. 8. 2018

Projektant:

... .. „ . . J.cena
MJ Množství

ILZKJ
n T/--7./T Cenová

Cena celkem [CZK]
soustava

77 068,69

% 4,698 9 878,07

77 068,69
46 407,17

46 407,17

% 0,252 9 878,07

22 383,70

2 489,27

% 2,014 9 878,07 19 894,43

% 0,419 9 878,07
4 138,91

4 138,91

% 0,419 9 878,07
4 138,91

4 138,91



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna sjednocení omítek 

Objekt:
301.1a - Změna - sjednocení omítek - přípočet 

Soipis:

B.a - Půdní vestavba

KSO:
Mís:o:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
167 662,55 

0,00

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

v CZK

167 662,55

Výše daně 
35 209,14 

0,00

202 871,69

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova * změna sjednocení omítek

Objekt:
301.1a - Změna - sjednocení omítek - přípočet

Soupis:
B.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Datum: 6. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

167 662,55

158 441,07 
40 144,97 

115 820,92 

321,74 

2 153,44 

9 221,48 
9 221,48

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna sjednocení omítek
Objekt:

301.1a - Změna - sjednocení omítek - přípočet
Soupis:

B.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
D 6

1 K 612321121

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, hladká svislých konstrukcí 
stěn

VV
"opravy ve 3.NP po stav.úpravách při vedlejším schodišti (soc.zázemí, 
chodba)"0,96*(2,4-2,1+2,9-2,1)+9,5-2,1 *(1,05+2,13)+6,3+5,42

W
"opravy omítek stěn po montáži plošiny-vstupní chodba 1.NP"2*41,1+3,2*(4,75+6,25)- 
4,85*2,3-3,9*2,28-1,8*2,3

w "opravy omítek po budováni nových ramen hl.schodiště 3.NP"2*33,1+7,02*4,7

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni

2 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2

PP
Lešení pomocně pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 
kg/m2

W
W

"dle výměry dotčených podl.ploch"1821,37
Součet

D 997 Přesun sutě

3 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

Strana 3 z 4

Datum: 6. 8. 2018

Množství

208,005

15,598

93,213

99,194

1 821,370

1 821,370 
1 821,370

0,054

Projektant:

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

167 662,55

158 441,07
40 144,97

193,00 40 144,97 CS ÚRS 2018 02

115 820,92

63,59 115 820,92 smi.rozpočet

1 654,33

321,74

89,33 smi.rozpočet



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

soustava

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

4 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,054 412,34 22,27 smi.rozpočet

PP Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1,296 24,84 32,19 smi.rozpočet

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
W 24*0,054 1,296
w Součet 1,296

6 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 0,054 3 295,42 177,95 smi.rozpočet

PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

D 998 Přesun hmot 2 153,44
7 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 3,440 626,00 2 153,44 smi.rozpočet

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace
PP vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 12 do

24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 9 221,48
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 221,48

8 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 173,990 26,50 4 610,74 smi.rozpočet

PP

W

Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m
"opravy ve 3.NP po stav.úpravách při vedlejším schodišti (soc.zázemí,
chodba)"(0,96*(2,4-2,1+2,9-2,1)*9,5-2,1*(1,05+2,13)+6,3+5,42)*0,3
"opravy omítek stěn po montáži plošiny-vstupni chodba 1.NP" (2*41,1+3,2* (4,75+6,25)-
4,85*2,3-3,9*2,28-1,8*2,3)

4,679

VV 93,213

W "opravy omítek po budování nových ramen hl.schodiště 3.NP"2*33,1+7,02*4,7*0,3 76,098

VV Součet __________ 173,990

9 K 784121013 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 173,990 26,50 4 610,74 smi.rozpočet

PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Pernerova - změna sjednocení omítek 
Objekt:

301.1a - Změna - sjednocení omítek - přípočet 
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 

16 964,13 
0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

16 964,13

Výše daně 

3 562,47 
0,00

v CZK 20 526,60

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna sjednocení omítek

Objekt:
301.1a - Změna - sjednocení omítek - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 6. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

16 964,13

16 964,13 
9 595,35 

5 450,72 

959,03 

959,03

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna sjednocení omítek
Objekt:

301.1a - Změna - sjednocení omítek - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
D VRN3 Zařízení staveniště

1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS

PP Zařízeni staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost
2 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize

PP Inženýrská činnost - Revize

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost

PP Kompletační a koordinační činnost

D VRN6 Územní vlivy

4 K 060001000 Územní vlivy

PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy _________
5 K 070001000 Provozní vlivy

PP Provozní vlivy

Strana 3 z 3

Datum: 6. 8. 2018

Projektant:

MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

16 964,13

16 964,13
9 595,35

9 595,35% 5,723 1 676,63

5 450,72
% 0,275 1 676,63 461,07

% 2,976 1 676,63 4 989,65

959,03
% 0,572 1 676,63 959,03

959,03
% 0,572 1 676,63 959,03



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 302
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + V1STORIA - PERNEROVA11
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 17.9.2018
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
Doplnění uzavíracích šroubení na stávající litinové radiátory

Popis a zdůvodnění změny:
Na zpátečkách stávajících rozvodů litinových radiátorů, které nejsou v rámci rekonstrukce 

objektu měněny, nejsou osazeny uzavíratelná šroubení, tzn. Že pro odstavení jednotlivého 
radiátoru při případné havárii by bylo nutné uzavírat a vypouštět celé stoupací potrubí.

Z důvodu výměny vodorovného potrubí, rozdělovačů a suterénu a provádění dalších dílčích 
úprav v ostatních podlažích bylo nutné celý otopný systém vypustit. Stávající otopná tělesa a 
rozvody tak zůstávají delší dobu bez vody. Ponechání vypuštěného celého systému vytápění mám 
vliv na netěsnost stávajících spojů. Z tohoto důvodu je nutné jednotlivá tělesa zkontrolovat, 
natlakovat, případně přetěsnit kritické spoje a doplnit šroubení na zpátečkách u jednotlivých těles, 
která do budoucna umožní údržbu samostatných koncových prvků vytápění.

Tyto úpravy je nutné provést i v prostorách Mateřské školy, která nebyla součástí 
rekonstrukce, ale má spojené stoupací potrubí se Základní školou.

Tento změnový list neobsahuje případné přetěsnění radiátorů a práce spojené 
s demontáží a montáží krytů radiátorů v MŠ.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 302

Počet připojených listů specifikaci: — Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

367 335,31 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

367 335,31 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, ialL-požaduja.nebQ předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. '

i



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 302

Stavba: Pernerova - doplnění sroubení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznárma:

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně 
367 335,32 

0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

367 335,32

Výše daně 
77 140,42 

0,00

444 475,74



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 302

Stavba: Pernerova - doplnění šroubení

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kčd Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

302.1a Změna - doplnění šroubení 
A.a Rekonstrukce objektu
A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 2

21. 8. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

367 335,32

367 335,32 
340 750,00 
26 585,32

444 475,74

444 475,74 STA
412 307,50 Soupis

32 168,24 Soupis



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - doplnění šroubení 

Objekt:
302.1a - Změna - doplnění šroubení 

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSC:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21.8.2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 340 750,00

Základ daně

DPH základní 340 750,00

snížená

Sazba daně Výše daně

21,00% 71 557,50
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 412 307,50

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - doplnění šroubení

Objekt:
302.1a - Změna - doplnění šroubení

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem 

D1 - MATEŘSKÁ ŠKOLKA

D2 - ZÁKLADNÍ ŠKOLA

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

340 750,00 

108 750,00 

232 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - doplnění šroubení
Objekt:

302.1a - Změna - doplnění šroubení
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D D1 MATEŘSKÁ ŠKOLKA
1 K Poli Demontáž tělesa

PP Demontáž tělesa

2 K Pol2
Demontáž stávajícího šroubení, zakráčení potrubí, nový závit, montáž uzavíracího 
šroubení

PP Demontáž stávajícího šroubení, zakráčení potrubí, nový závit, montáž uzavíracího sroubeni

3 K Pol3 Zpětná montáž tělesa

PP Zpětná montáž tělesa

D D2 ZÁKLADNÍ ŠKOLA
4 K Poli Demontáž tělesa

PP Demontáž tělesa

5 K Pol2
Demontáž stávajícího šroubení, zakráčení potrubí, nový závit, montáž uzavíracího 
šroubení

PP Demontáž stávajícího sroubeni, zakráčeni potrubí, nový závit, montáž uzavíracího sroubeni

6 K Pol3 Zpětná montáž tělesa

PP Zpětná montáž tělesa

Strana 3 z 3

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

kus 75,000 400,00

kus 75,000 550,00

kus 75,000 500,00

Cenová 
soustava

340 750,00 

108 750,00
30 000,00 R-položka 

41 250,00 R-položka 

37 500,00 R-položka

232 000,00
kus 160,000 400,00 64 000,00 R-položka 

kus 160,000 550,00 88 000,00 R-položka 

kus 160,000 500,00 80 000,00 R-položka



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - doplnění šroubení 

Objekt:
302.1a - Změna - doplnění šroubení 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

Základ daně 
26 585,32 

0,00

CC-CZ:
Datum: 21.

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

8. 2018

26 585,32

Výše daně 

5 582,92 
0,00

32 168,24

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - doplnění šroubení

Objekt:
302.1a - Změna - doplnění šroubení

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

26 585,32

26 585,32 
16 008,44 

7 721,40 

1 427,74 

1 427,74

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - doplnění šroubení
Objekt:

302.1a - Změna - doplnění šroubení
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 585,32

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 26 585,32
D VRN3 Zařízení staveniště 16 008,44

1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4,698 3 407,50 16 008,44

PP Zařízení staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost 7 721,40

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně 
revize v průběhu stavby nutné pro provoz školky

% 0,252 3 407,50 858,69

PP
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizi pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu 
stavby nutné pro provoz školky

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 3 407,50 6 862,71

PP Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele

D VRN6 Územní vlivy 1 427,74

4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 3 407,50 1 427,74

PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy 1 427,74

5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 3 407,50 1 427,74

PP Provozní vlivy

Cenová
soustava

Strana 3 z 3


